Российская Федерация

Администрация Новгородского муниципального района

Муниципальное автономное учреждение

«Борковский районный Дом  народного творчества и досуга»

Приказ

	19.05.2022
	д. Борки
	№ 25-о

«О недопущении составления
неофициальной отчетности и

использования поддельных документов

в МАУ «Борковский РДНТД»

            Для исполнения положений ФЗ №273 от 25 декабря 2008 года, в целях противодействия коррупции:

приказываю:
1. Утвердить Положение о недопущении составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов в МАУ «Борковский РДНТД» (Приложение 1)
2. Установить персональную ответственность работников МАУ «Борковский РДНТД» за создание неофициальной отчетности и поддельных документов.
3. Заведующему отделом по организации досуга и кино-видеопоказу МАУ «Борковский РДНТД» Шушаковой О.А. регулярно проводить проверку подлинности документов.
4. При установлении подлинности обращать внимание на наличие подписей, соответствие дат операций датам их отражения в документации. Анализировать взаимосвязанные документы, проверять фактическое состояние дел.
5.  Заведующему отделом по организации досуга и кино-видеопоказу МАУ «Борковский РДНТД» Шушаковой О.А. донести до подчиненных сотрудников сведения о недопустимости создания поддельных документов.
6.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор                               Н.Н. Хорева
                                                                                                                  Приложение к приказу

                                                                                                                   от. 19.05.2022 № 25-о

Лист ознакомления

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	1
	Ермолаева Евгения Ивановна

	2
	Пуленко Александр Владимирович

	3
	Иванова Маргарита Николаевна

	4
	Утышева Ольга Витальевна

	5
	Утина Анастасия Владимировна

	6
	Костин Алесей Николаевич

	7
	Шушакова Ольга Алексеевна

	8
	Захарова Ольга Сергеевна

	9
	Усанов Сергей Николаевич

	10
	Егорова Алла Петровна

	11
	Яковлева Марина Владимировна

	12
	Колесникова Екатерина Евгеньевна

	13
	Лаптева Алена Николаевна

	14
	Козлова Надежда Борисовна

	15
	Вахранева Наталья Борисовна

	16
	Соколовская Елена Николаевна